RIO GRANDE DO NORTE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÍBA

PALÁCIO ALFREDO MESQUITA FILHO - CNPJ 35.278.449/0001-09

Largo Cônego Estevam Dantas, nº 101, Centro, Macaíba/RN. CEP.59.280-196
Fone: (84) 99216-5657 E-mail: secretaria@macaiba.rn.leg.br

Exmº Sr.
Vereador DENILSON COSTA GADELHA

DD. Presidente da Câmara Municipal de Macaíba - RN

PROPOSIÇÃO Nº 004/2023-CMM
INDICAÇÃO

     Nos termos do Regimento Interno desta Casa, a Vereadora abaixo-
assinada requer que esta INDICAÇÃO seja submetida à votação no Plenário da
Câmara e enviada ao Ilustríssimo Senhor Reginaldo Vitor de Oliveira Aguiar -
Secretário Municipal de Infraestrutura, a qual visa: a construção de um

reservatório de água potável com sistema de rede de distribuição de água
domiciliar no Assentamento Eldorado dos Carajás, localizado na zona rural de
Macaíba/RN.

Nestes Termos
Pede Deferimento.

 Câmara Municipal de Macaíba/RN, Sala das Sessões, 23 de fevereiro de

2023.

Ana Catarina Silva Borges Dério
VEREADORA/RELATORA